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واقعیت های تلخی از سد زاینده رود به گوش میرسد که امید ها را برای جان 
بخشــی دوباره رودخانه به یاس تبدیل میکند.به گزارش تسنیم، واقعیت های 
تلخی از ســد زاینده رود به گوش میرسد. سدی که زندگی و ادامه حیات چند 
میلیون انسان بسته به آب ذخیره شده در آن است، بحران کم آبی و خشکسالی 
را با یک نگاه ســاده به ســد و پیرامونش میتوان فهمید. از روی شاخص دیوار 
ســد میشود دید که ۴۳ متر ســد خالی از آب است. سدی که باید حدود یک 
میلیــارد و ۴۰۰ میلیون متر مکعب آب در خودش ذخیره داشــته باشــد در 
حال حاضر ۲۰۰ میلیون متر مکعب آب دارد. مقدار ذخیره شــده آب پشــت 
سد بســتگی به میزان بارش های بالادســت دارد و اگر برف و باران نیاید آبی 
هم دخیره نمیشــود.مدیر اجرایی تاسیسات ســد زاینده رود با اشاره به ظواهر 
سد اظهار داشــت: همانطور که ظاهر سد هم نشان میدهد متاسفانه حال سد 
زاینده رود خیلی خوب نیســت.بابک محمــدی افزود: اکنون ۲۰ متر مکعب بر 
ثانیــه خروجی و ۵ متر مکعب بــر ثانیه ورودی داریم و میــزان ورودی یک 
 چهارم میزان خروجی اســت که به اندازه ســهچهارم از حجم سد آب در حال

 برداشت است.
مدیر اجرایی تاسیسات سد زاینده رود با بیان کاهش ورودی آب سد، گفت: 
ســال گذشــته در همین ایام چیزی در حدود ۱۰ متر مکعب بر ثانیه ورودی 
آب داشتیم که متاسفانه امسال روند کاهشی داشته و به ۵ متر مکعب بر ثانیه 
است.وی ادامه داد: زمستان پارسال میزان بارش ها در ارتفاعات بسیار کم بود، 
اما آنچه بیشتر نگران کننده است نظر کارشناسان هواشناسی است که تا پایان 

آذر ماه بارشی را پیش بینی نکرده اند. 
به طــور حتــم بارگزاریهای جدید و برداشــت های غیراصولــی و مصرف 
بیرویــه از زاینده رود حال این ســد را هم بدتر خواهــد کرد.معاون حفاظت 
و بهره برداری شــرکت آب منطقه ای اصفهان با اشــاره به شرایط موجود سد 
زاینده رود، اظهار داشــت: متاسفانه شرایط مناسبی برای حوزه آبریز زاینده رود 
وجــود ندارد و با توجه به گزارش ســازمان هواشناســی در مهرماه، بارشــی 
نخواهیم داشــت و در اواخر آبــان بارش ها به صورت پراکنــده خواهد بود و 
پیش بینی شــده که اواخر آذر شــرایط مناسب تر شــود، ولی در کل سازمان 
هواشناســی در فصل پاییز حــدود ۳۰ درصد کاهش بارش نســبت به نرمال 
 را دارد و امیدواریــم بارش ها زودتر به ثمر برســد تا ورودی ســد به شــرایط

 مناسبی برسد.
محمود چیتیان افزود: تنها طرحی که مانده ســد تونل سوم کوهرنگ است 
که به اتمام رسیده، ولی سد هنوز مقداری کار دارد حدود ۳۰ درصد پیشرفت 
فیزیکی داشــته بنابراین تدابیری اندیشیده شــده که در مقاطع سیلابی یک 
مقــدار آب از طریق تونل ســوم کوهرنگ وارد حوزه زاینــده رود کنیم، ولی 
متاســفانه بارش ها با توجه به اینکه مناســب نبوده به خصوص شاخص ما که 

کوهرنگ است شاخص مناسبی ندارد.

سد زاینده رود در حال احتضار
حیات میلیون ها انسان 
بسته به آب ذخیره سد

خوزســتان آرام شــده اســت، اما این به معنای حل 
مشــکلات مردم این استان نیســت. تا وقتی که مشکلات 
پابرجاســت باید همچنان از آنها ســخن گفــت. از همه  
کمبودهایی که موجب اعتراضات در تابســتان امســال و 
البته در سال ۱۳98 شد. به گزارش جماران، بندر ماهشهر 
از شــهرهایی بود که در اعتراضات اخیر خوزستان بسیار 
خبر ســاز شد و جزو آخرین مناطقی بود که معترضان آن 
آرام شدند و همین امر خود  نشان از مشکلات پیچیده این 
منطقه دارد. چنانکه در اعتراضات گذشــته هم شاهد که 
شماری از مردم شهرک شهید چمران ماهشهر - در منطقه 
به »جراحی« معروف اســت - مسیر پتروشیمیها را بستند 
تا شــاید تولید در این واحد ها متوقف شود و صدایشان به 
تهران برسد. مردم ماهشهر نیز همچون دیگر خوزستانی ها 
هدفشــان از اعتراضات خود را نه »بر هم زدن امنیت« که 

»رساندن صدای خود به پایتخت« عنوان کردند.
بندر ماهشــهر یکی از گرم و مرطوب ترین مناطق ایران 
است که در تابســتان دمای آن از ۵۰ درجه بالاتر می رود 
که این گرما در کنار شرجی های شدید این شهر که معمولا 
تا آخر تابســتان هم ادامه دارد بسیار آزار دهند خواهد بود.
از ســوی دیگر، این بندر از مهم تریــن مراکز صنعتی ایران 
اســت که آن را به عنوان یکــی از منابع درآمدزا برای تمام 
کشور تبدیل کرده اســت، اما نکته تلخ ماجرا آن است که 
سهم مردم بومی ســاکن این قطب ثروت، فقر و بیکاری و 
زندگی در شــرایطی نامطلوب است.از پتروشیمیهای عظیم 
ماهشــهر هم بنا به گلایه های اهالی منطقه، فقط آلودگی 
نصیب ســاکنانی است که روزانه سرویس های کارکنان این 
صنایع از پیش چشــمان آن ها میگذرد تا به شــهرک های 
حصار کشیده ای برسند که در جوار آن ها با امکاناتی به قول 
خودشان لوکس و لاکچری ســاخته شده است.آنچه برای 
مردم آزار دهنده اســت همین اســت. آنها می پرسند که 
چگونه است که به فاصله تنها چند خیابان، مناطقی مرفه تر 
از مناطق بالاشهر تهران، قرار دارد و در آن سو خیابان های 
بدون آســفالت و با جوی های فاضلاب روباز وجود دارد که 
پذیرای خانوارهایی اســت که بــه دلیل بیکاری، گاه تا یک 
ماه در ســفره آن ها خبری از گوشت نیست!پتروشیمیهای 
ماهشــهر مزد میلیاردی مربی خارجی تیــم ملی که تنها 
چند مــاه در ایران فعالیت داشــت را پرداخت میکنند، اما 
در نزدیکی آن ها جوانان در زمین های خاکی دنبال ساعتی 
برای دلخوشــی پا به توپ میزنند. چرا جوانان منطقه هیچ 
سهمی از اشــتغال صنایع و پتروشیمی های عظیم منطقه 

ندارند؟!
ماهشــهر بزرگترین بندر غیرترانزینی کشور است. ۲۳ 
مجتمع پتروشــیمی در آن فعالیت مــی کنند که بر این 
اســاس ۳۵درصد از صنایع پتروشیمی کشور در این شهر 
واقع اســت. همین مســأله موجب جذب مهاجران زیادی 
شــده اســت.طبق گزارش مرکز آمار ایران از بیکاری که 
مربوط به سال ۱۳99 اســت؛  نرخ بیکاری در ایران، 9.۶ 
درصد اعلام شده است، در حالی که نرخ بیکاری در استان 
خوزســتان نزدیک ۱۴ درصد)۳.9( است. همچنین طبق 
این گزارش خوزســتان چهارمین اســتان کشور از لحاظ 
تعداد جمعیت بیکار اســت.بر اساس آمارهای رسمی ارائه 
شده توسط وزارت کار، برخی شهرهای این استان از جمله 
خرمشهر، بندر ماهشهر، اهواز، امیدیه و شوشتر بیشترین 
»آمــار مهاجر پذیری« را به خــود اختصاص داده اند که به 
کارگیری نیروی کار غیر بومی در صنایع مختلف، از دلایل 
عمده مهاجرت به این شهرها محسوب میشود.این آمار را 
اگر در کنار گزارش وزارت کار قرار دهیم که شهرســتان 
بندر ماهشــهر را یکی از بیشترین شهرستان های »مهاجر 
پذیر« قرار دهیم، شــاید گلایه تلخ مردم این شهرستان از 
»تبعیض« اندکی قابل درک شود. بدون شک این وضعیت 
بیکاری در کنار شــرایط نا به ســامان معیشــتی و ضعف 
خدمات در ماهشهر، از دلایلی است این شهرستان در صدر 
اخبار اعتراضات سال 98 و اعتراضات تیرماه خوزستان قرار 

داد. اما آیا موضوع حل شده است؟ خیر!
شــهرک شــهید مدنی یکــی از مناطق پــر جمعیت 
شهرستان ماهشهر است که در آن نبود آب، گاز و آسفالت 
از یک ســو و بیکاری و فقر معیشتی از سوی دیگر موجب 
ناراحتی و نارضایتی ســاکنان آن شده است.اهالی شهرک 
می گویند کوچه های این شــهرک کلا با لوله غریبه است؛ 
چه لوله آب و چه فاضلاب. آســفالت که پیشــکش!  امیر 
از جوانان ســاکنان شــهرک مدنی است که در بوشهر کار 
میکند و هر چندماه یک بار به ماهشــهر سر میزدند. او از 
این که بخاطر داشتن شغل ساده با وجود این همه صنعت 
در ماهشهر مجبور به مهاجرت شده است، بسیار گله دارد.
 او بــه خبرنگار جماران میگویــد: اینجا هیچکس کار 
نمیکند. اکثر نیروهای صنایع و شرکت ها غیر بومی هستند 
و از جاهــای دیگر میآیند. وی ادامه میدهد: یک ســال و 
نیم است به کنگان رفتم تا کار کنم. صنایع و شرکت های 
ماهشهر خیلی بزرگ تر از شرکت های کنگان است و اینجا 
شرکت های زیادی هســت اما جوانان ماهشهری بیکارند. 
ایــن جوان ماهشــهری در ادامه با تاکید بــر اینکه گویی 
صنایع منطقه از نیروهای بومی خوششان نمی آید و آن ها 
را اســتخدام نمیکنند، می گوید: من با ۲ فرزند از اینجا به 
خاطر کار رفته ام، دلتنگ خانواده ام میشوم اگر اینجا به ما 
کار میدادند چرا باید به شــهرهای دیگر برای کار بروم؟او 
اضافــه میکند: به خاطر ۴ میلیون تومان حقوق در شــهر 

غریب دارم کار میکنم با این حقوق اجاره خانه هم میدهم.
زندگی سخت شده است، چرا باید ما جوانان اینطور زندگی 
کنیم؟وی عنوان میکند: کسی که کمی پول دارد به شهر 
و اســتان دیگر برای کار میرود و کســی که توانایی ندارد 
همینجا بیکار و گرسنه میماند.امیر میگوید: بندر ماهشهر 
منبع کار و اشتغال اســت اما چرا باید وضعیت ما اینگونه 

باشد؟ جوانان دیگر حتی نمیتوانند ازدواج کنند.
در شــهرک مدنی ماهشهر مردم آب  را از فروشندگان 
ســیار آب تصفیه با موتور ســه چرخ خریــداری میکنند. 
»رشید« یکی از همین فروشندگان آب تصفیه شده است، 
که از بیکاری رو به این شــغل غیررســمی کرده است.وی 
میگوید: اینجا شــرکت زیاد هســت اما کسی را استخدام 
نمیکننــد و نمیدانیم چرا کســی را اســتخدام نمیکنند.

رشــید در خصوص دیگر مشکلات شهرک مدنی ماهشهر 
عنوان میکند: اغلب ساکنین شهرک نه آب دارند و نه گاز. 
خیابان ها هم آسفالت نیستند و وضعیت مناسبی ندارند و 
همین امکان تردد برای موتور سه چرخ را سخت میکند که 
به این مردم آب برســانیم.این فروشــنده آب تصفیه شده 
ادامه میدهــد: ما تانکر را از تصفیه خانه های شــخصی پر 
میکنیم و گاه به دلیل وضعیت نامناســب خیابان ها امکان 
تردد نداریم و موتور ســه چرخ خراب میشود و مردم برای 
چند روز بدون آب میمانند.امّ علی از مادران ســاکن این 
شــهرک در بندرماهشهر نیز همزمان از بیکاری و وضعیت 
بد معیشــتی گله دارد و هم از نبود خدمات اولیه. او اظهار 
میکند: خودم دوتــا بچه دارم که بیکارند که به خاطر این 
وضعیت حتی نــان ندارند بخورند.وی در ادامه میگوید: ما 
بایــد هــم آب را بخریم و هم گاز را. هــر چند مدت باید 
کپســول گاز پر کنیم و با گاری یــا روی کول خود حمل 
کنیم و بــا کلی زحمت به خانه برســانیم. او در خصوص 
وضعیت معیشتی ساکنان شهرک مدنی بیان میکند: همه 
مردم بدبخت شــده اند. هیچ چیــزی ندارند. حتی بخش 
زیــادی از این جوانان به خاطر فقــر و این وضعیت، دچار 
اعتیاد شده اند.مســئولیت اجتماعی صنایع و شرکت ها به 
محیط پیرامون خود، از الزامات مهمی است که طبق قانون 
باید در دســتور کار صنایع باشد. اما »ابو علی« از ساکنان 
شهرک مدنی بندر ماهشهر در این خصوص عنوان میکند 
که هیچ خدمات و کمکی از صنایع پرشمار ماهشهر ندیده 
اســت.وی ادامه میدهد: صنایع به نــدرت کارهای جزیی 
برای مردم انجام میدهند، اما تا حال ندیده ایم که خیابانی 

را آسفالت کنند یا خدمات ارائه دهند.

قاچاق چوب توســط ســودجویان باعث نابودی باغات و همچنین طبیعت 
تویســرکان شده اســت و هر روز تعداد زیادی از درختان منطقه در سایه بی 
توجهــی متولیان امر قطع می شــود.به گزارش مهر، مدت هاســت اره برقی و 
دستی، کابوس درختان شهرستان تویسرکان شده است و گویی قوانین موجود 
در این شهرســتان مانع سودجویان چوب نیســت و ترسی از قانون و برخورد 
قضائی در این دیار دیده نمیشــود یا شاید دســتی پشت پرده در میان است.
شهرســتان تویســرکان با توجه به برخورداری از روستاهای هدف گردشگری، 
مناطق نمونه گردشگری و چشــم اندازهای کم نظیر طبیعی، محیطی جذاب 
و نشاط آور برای علاقمندان به گردشــگری در زمینه طبیعت به شمار میآید 
ولی متأســفانه چند ســالی است قطع درختان، ســاخت و سازهای غیر مجاز 
و ســاخت خانه های بــه گویی باغی )ویلا( جان درختان تنومند و سرســبز را 
گرفته اســت و شــاهد از بین رفتن بهشت غرب یعنی تویســرکان هستیم و 
به جرأت میتوان گفت در دو ســال آینده باغات سرســبز تویســرکان را باید 
در قصه هــا و خاطرات برای کودکان و نســل جوان بازگو کنیم.مدت هاســت 
در دیــار تویســرکان وقتی پا به باغات اطراف این شــهر میگذاریم، گویی این 
باغات دچار بیماری کچلی شــده است و جز افســوس چیزی بر دل نمیآید و 
 در آینــده خواهیم دید لطمه ای به این شهرســتان خواهد خورد که دیگر راه

 جبرانی نیست.
مدیر جهاد کشاورزی تویســرکان درگفتگو با خبرنگار مهر گفت: متأسفانه 
روزانه ۵ تا ۱۰ کامیون چوب از شهرســتان به ســمت شهرهای شمال کشور 
خارج میشود.مســعود اکبری اظهار کــرد: زمانی که مکان و محلی برای خرید 
و فروش چوب نباشــد، کمتر کســی هم به قطع درختان طمع میکند و کمتر 
ســارقان و فروشندگان چوب ها دســت به این اقدام غیرقانونی میزنند.اکبری 
در ادامــه با بیان اینکه هیچ گونه ســاماندهی درخصــوص مجوز دادن بارهای 
حمل چوب به درســتی عملیاتی نشده است، تأکید کرد: ممنوعیت کامل قطع 

درختان و حمل و نقل چوب در تویســرکان بهترین راهکار اســت.امام جمعه 
تویســرکان بارها در نمازجمعه این شهرستان تاکید کرده که نیروی انتظامی 
جلوی قاچاق چوب را بگیرد و نگذارند سرســبزی شهرستان تویسرکان به باد 
برود و جلوی قاچاق چــوب را بگیرند.بارها در فضای مجازی به معضل قاچاق 
چوب و بریدن درختان تویســرکان پرداخته شده اما نتیجه ای عاید این مردم 
این دیار نشده است.طبق گزارشات میدانی گاهی این سودجویان به بهانه قطع 
درختان خشــک گریزی هم به درختان سرسبز میزنند و به راحتی وبا جرأت 

میگویند مجوز برای قطع درختان داریم. قاچاق چوب همواره بوده وهست ولی 
باید متولیان امر فکری برای طبیعت تویسرکان کنند.قوانین بازدارنده در قطع 
درختان وقاچاق چوب در این شهرستان ضعیف عمل کرده است، به طوری که 
به راحتی ماشــین ها شــبانه و روزانه چوب بار میزنند و از شهر خارج میکنند.

گرانی چوب باعث قطع درختان شده است وباید با قوانین سخت جلوی خرید و 
فروش و خروج چوب از این شهرستان گرفته شود تا شاید معضل قطع درختان 

در این بهشت غرب به پایان برسد.

»ماهشهر«؛ ثروتمند اما رنجور از تبعیض

 باید هم آب را بخریم و هم گاز را

 درختان چوب حراج خوردند

قاچاق چوب، تهدید جدی برای باغات تویسرکان

تسریع گازرسانی به روستاهای مرزی آذربایجان غربی  
که در سه سال اخیر پیمان سپاری شده اند

گروه شهرستانها: رئیس بهره برداری مرکز استان آذربایجان غربی گفت: 
گازرسانی به روستاهای مرزی و دیگر روستاهایی که در سه سال اخیر پیمان 
ســپاری شده اند تسریع یافته اســت. علیرضا حاجی زاده  در خصوص دلیل 
کندی اجرای عملیات گازرسانی به روستاهایی که در سه سال گذشته  پیمان 
سپاری شــده اند  اظهار کرد: دوری از شبکه  و خط گاز طبیعی از مهمترین 
دلایل این کند شــدن اجرا در گازرسانی  این مناطق بود.وی با اشاره به اینکه 
این دوری از خطوط و شــبکه گازدار باعث افزایش هزینه های گازرسانی می 
شــد اعلام کرد: برای گازرســانی برای هر خانه یک مبلغی  از ســوی دولت 
مشخص شــده بود که عملا گازرسانی به این مناطق فوق الذکر هزینه بسیار 
بالاتر از آن را به شــرکت تحمیل می کرد.حاجــی زاده با بیان اینکه در این 
مدت تلاش های زیادی صورت گرفت تا اینکه فرایند گازرســانی به روستاهای 
مرزی شهرســتان ارومیه تسریع یابد تصریح کرد: تلاش های مدیریت محترم 
عامل و شرکت ملی گاز ایران باعث  گردید  که از سال ۱۳98 این    مشکل با 
افزایش کف هزینه گازرسانی به روستاهای استانهای مرزی و همچنین برنامه 
گازرسانی به روستاهای مرزی افزایش یافته و این مشکل مرتفع گردد. رئیس 
بهره برداری مرکز اســتان گفت: آهنگ گازرســانی به روستاهای نوار مرزی 
اســتان به صورت چشم گیری شتاب گرفته اســت که این امر با توجیه پذیر 
ســاختن این پروژه ها در نتیجه چانه زنی های مسئولان استانی و حمایت های 

شرکت ملی گاز ایران ممکن نمی شد.

دستور شهرداری و شورای شهر پل سفید
 برای تسریع در عمران شهرک آزادمهر 

رئیس هیات امنای مســجد حضرت رســول اکرم )ص( شــهرک آزادمهر 
اقداماتــی که اعضای این هیات با همکاری شــهرداری پل ســفید برای ارائه 
خدمات و رفاه بیشــتر ساکنان این شــهرک به عمل آورده اند، تشریح کرد.
رمضانعلی زمانی با اشــاره به اینکه این شــهرک به علت فاصله ای که با شهر 
پل ســفید دارد، نیازمند رابطی بین اعضای این شــهرک و شهرداری است، 
تصریح کرد: خوشــبختانه اعضای هیات مدیره مســجد رسول )ص( آزادمهر 
بدون هیچ چشــم داشــتی، این وظیفه را بر عهده گرفته اند و طی دو ســال 
گذشــته همکاری خوبی بین این افراد و شــهرداری پل ســفید شکل گرفته 
اســت.وی افزود: منظم شدن ارائه خدمات شــهری به آزادمهر، تجهیز پارک 
بازی کودکان، جمع آوری ســگ های ولگرد و نخاله های ســاختمانی که در 
این منطقه رها شــده بودند، مواردی بوده کــه طی این مدت با پیگیری ما و 
همکاری اعضای ســابق و فعلی شورای شهر و همچنین شهردار محترم انجام 
پذیرفته اســت. زمانی افزود: خوشبختانه در هفته گذشته نیز با هماهنگی به 
عمل آمده با مهندس خلیلی شــهردار پرتلاش پل سفید و همراهی مهندس 
قاســمی و مهندس بدای از اعضای شورای اسلامی این شهر بازدید میدانی از 
شــهرک آزادمهر صورت گرفت و این عزیزان در جریان مسائل و معضلات این 
شهرک قرار گرفتند و بنا شد طی روزهای آتی لکه گیری و آسفالت کوچه های 
مختلف این شــهرک با دستور و مساعدت شــهردار محترم انجام پذیرید. وی 
در پایان اعضای هیات امنای مســجد جضرت رســول اکرم آزدمهر را آقایان 
ســید ظاهر جعفری، حاجی امین غلامی، محمدیار خلیل نژاد، میثم امیری و 
رمضانعلی زمانی عنوان کرد و افزود: باید تشــکر ویژه ای از روحانیت منطقه 
و امام جماعت مســجد جناب حجت الاسلام و المسلمین نوید فتحی داشته 
باشــیم که حمایت ها و هدایت های ایشــان همواره امید بخش و راهگشا بوده 
 و یکی از مهمترین دلایل ارتباط مثبت و موثر بین مردم و مســئولان منطقه

 ایشان بوده اند.

موفقیت دانشگاه شهرکرد
در جدیدترین رتبه بندی موضوعی تایمز۲۰۲۲

گروه شهرستانها - مهری کرفســی دهکردی: دانشگاه شهرکرد در 
جدیدترین رتبه بندی موضوعی تایمز۲۰۲۲ در ۳ حوزه علوم مهندسی ، علوم 
فیزیک  و علوم زیستی کسب موفقیت نمود.به گزارش روابط عمومی دانشگاه 
شــهرکرد و به نقل از دفتــر همکاری های علمی و بین المللی دانشــگاه، در 
جدیدترین رتبه بندی موضوعی تایمز در ۳ حوزه علوم مهندسی ، علوم فیزیک  
و علوم زیســتی، دانشگاه شهرکرد به ترتیب جایگاه ۵۰۰-۴۰۱، 8۰۰-۶۰۱ و 
8۰۰-۶۰۱ را کســب کرد.در حوزه علوم مهندسی، دانشگاه شهرکرد از میان 
یکهزار و ۱88 دانشگاه در بازه رتبه ای ۵۰۰-۴۰۱ دانشگاه های برتر جهان قرار 
گرفت و در میان ۴۱ دانشــگاه ایرانی حاضــر در این رتبه بندی موضوعیرتبه 
۱۴ را به دست آورد.در حوزه علوم فیزیکی، دانشگاه شهرکرد از میان یکهزار و 
۲77دانشگاه در رتبه 8۰۰-۶۰۱ دانشگاه های برتر جهان قرار گرفت و در میان 
۴۰دانشــگاه ایرانی حاضر در این رتبه بندی موضوعی، رتبه ۱7 را به دســت 
آورد.در حوزه علوم زیســتی، دانشگاه شــهرکرد از میان 97۲ دانشگاه در بازه 
رتبه ای 8۰۰-۶۰۱ دانشگاه های برتر جهان قرار گرفت و در میان ۲۰ دانشگاه 

ایرانی حاضر در این رتبه بندی موضوعی، رتبه 8 را به دست آورد.

شهردارجدید محمدیه:
شهری آرام و توام با رفاه را برای مردم مهیا کنیم

گروه شهرستانها – ناهید نقدی: جلسه معارفه شهردار جدید محمدیه 
با حضور جمعی از مسولین برگزار شــد.محمد پیری شهردار جدید محمدیه 
در این جلســه با اشــاره به برنامه های خود برای خدمت رسانی به شهروندان 
اظهارداشت: فارغ از هر گونه نگاه های سیاسی تلاش خواهیم کرد شهری آرام 
و توام با رفاه را برای مردم مهیا کنیم.وی اضافه کرد: شــعار ما در این دوره» 
محمدیه شــهری مرفه بــرای همه« خواهد بود و بــا قاطعیت اعلام می کنم 
گروه های سیاســی در شــهرداری هیچ جایی نخواهند داشت و فقط خدمت 
رسانی را ســرلوحه کار م قرار می دهم.پیری گفت: در سالهای اخیر به دلیل 
مشــکلات اقتصادی، کرونا و سیاســی کاری ها متاسفانه شهرداری ها روزهای 
ســختی را سپری کرده اند و امروز دیگر اجازه نداریم که فرصت ها را از دست 
دهیم و مردم را ناراضی کنیم.شــهردار جدیــد محمدیه بیان کرد: امروز فقط 
یک وظیفه داریم و آن هم خدمت صادقانه و بی منت به مردم است و امیدوارم 
با تلاش شــبانه روزی و خدمت صادقانه بتوانم اعتماد شورا و مردم به خود را 

بخوبی پاسخ دهم تا رضایت شهروندان جلب شود.

اعتبارات ارزش افزوده
 جوابگوی نیازهای شهرمحمدیه نیست

گروه شهرستانها: رئیس شــورای اسلامی شهر محمدیه گفت: اعتبارات 
ارزش افزوده که بر اســاس سرشــماری جمعیت ۵ سال گذشته تعیین شده 
جوابگوی نیازهای کنونی شــهر محمدیه نیســت و باید در آن بازنگری شود.
علی حبیبی در این جلســه اظهارداشــت: یکی از مطالبــات به حق مردم در 
ناحیه شــهری مهرگان موضوع ایمن شــدن کانال آبیاری دشت قزوین است 
که همه ســاله تعدادی قربانی می گیرد لذا بایستی با کمک شهرداری و آب 
منطقه ای برای رفــع تهدید آن اقدام عاجلی صورت گیرد.وی افزود: با ایجاد 
ناحیه شــهری مهرگان هزینه های زیادی به شهرداری محمدیه تحمیل شده 
در حالی که پروژه مســکن مهر یک طرح ملی اســت که باید زیرساخت های 
آن توسط مسئولان استانی و کشوری تامین شود تا شهرداری محمدیه دچار 
چالش نشــود.رئیس شورای اسلامی شــهر محمدیه بیان کرد: کمبود نانوایی 
در مهرگان از دیگر مشــکلات ســاکنان این منطقه است که از مسئولان راه 
و شهرســازی انتظار داریم با دراختیار گذاشــتن زمین برای رفع این کمبود 

همراهی بهتری با شهرداری و شورا داشته باشند.

اخبار کوتاه

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۳۳7۱-۱۴۰۰/۰۶/۰7 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی محمدحسین فلاح کامل رفتار فرزند احمد به شماره 
ملی ۲۶۶۰۰۲۶۰۲۵ نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل برخانه و محوطه به مساحت ۲۰۰ متر مربع به شماره پلاک 9۲8 
فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره ۱ فرعی از ۱۰ اصلی واقع در سنگ بجار بخش ۲۴ گیلان از مالکیت رسمی یزدان فلاح کامل 
رفتار محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 668 م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/07/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/08/04

آگهی
ســند مالکیت ششــدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱9۶۵ 
مترمربع اصلاحی قطعــه ۲۱ تفکیکی پلاک ثبتی ۲۰۱۵ فرعی از 
۱7۰ اصلی مفروز از ۱7۰ اصلــی ذیل ثبت۲۴7۴۰۰ صفحه ۴۱7 
دفتر ۳۱9 بنام خانم روهینا افشار قاسملو ثبت و سند صادر و تسلیم 
گردیده با توجه به اعلام فقدان پرونده ثبتی از جانب بایگان مربوطه 
برابر بند۳۳۲ و ۳۳۳ مجموعه بخشنامه های ثبتی مراتب طی شماره 
۱۴۰۰8۵۶۳۱۰۱۱۰۱۲98۳ مورخه ۱۴۰۰/۰۶/۲۴ به دفاتر اسناد 
رســمی تابعه بخشنامه شده اســت فلذا بموجب این آگهی مراتب 
به اطلاع عموم می رســاند که چنانچه اعتراضی نسبت به تشکیل 
پرونده المثنی داشته باشند ظرف مدت ۱۰روز پس از انتشار آگهی 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم نمایند بدیهی است در صورت 
عدم اعتراض این اداره به وظیفه قانونی خود عمل می نماید. 720/ف    
محمد شکری – رئیس اداره ثبت و اسناد و املاک ناحیه سه کرج 
 از طرف حسین رضا نوری شاد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شفت
هیات موضوع قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱8۰۱۲۰۰۱۶87 مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی حامد جعفرزاده احمدسرائی فرزند محمد شماره 
شناسنامه ۳۰۵۳ صادره از تهران در از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان تجاری-مسکونی با کاربری مسکونی به مساحت ۶۲/۱۴ متر 
مربع پلاک فرعی 7۴۴ مجزی شده از پلاکهای 8۵ و ۱۵۲ واقع در قریه احمدسرگوراب شفت سنگ اصلی۲۴ بخش ۲۱ گیلان خریداری از مالکیت 
رسمی خانم بی بی زهرا شعبانی احمدسرائی و آقای موسی جوانمرد )زارع صاحب نسق( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و یا عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست طبق مقررات نسبت به ادامه 

عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. 666 م الف

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شفت
هیات موضوع قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۰۶۰۳۱8۰۱۲۰۰۱7۴۳ مــورخ ۱۴۰۰/۰۶/۲9 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی علی رضا مقصودی گنجهء 
فرزند کرمعلی شماره شناسنامه ۱۳۱۵۲ صادره از تهران در از ششدانگ یک باب خانه و محوطه با کاربری مسکونی به مساحت ۳۲۴/8۲ متر 
مربع پلاک فرعی ۱۶7۶ مجزی شــده از پلاک ۲۶ واقع در قریه پیرده شفت سنگ اصلی ۱۲ بخش ۲۱ گیلان خریداری از مالکیت رسمی 
رمضانعلی و غلامرضا شهرت جملگی یزدانی )زارع صاحب نسق( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
نمایند، بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و یا عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست طبق مقررات نسبت به 

ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. 664 م الف
     تاریخ انتشار نوبت اول:  1400/07/20

  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/08/04

اعلام مفقودی
برگ سبز، کارت ماشین، سند کمپانی و برگ تحویل خودرو 
به پارکینگ  ســواری پیــکان  تیپ ۱۶۰۰ مــدل ۱۳8۱ رنگ 
ســفید روغنی شــماره موتور۱۱۱۲8۱۳۶97۳ شماره شاسی  
8۱۴۳۵۳8۴ شــماره پلاک  ایــران 8۶ – ۱۳۶ب ۵7 متعلق به 

محمدرضا کرکه آبادی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

 

آگهـی فراخوان شـرکت فولاد مبارکه اصفهان

موضوعشمارهنوع فراخوانردیف
مهلت ارسال

مدارک
مدیریت
مرتبط

مناقصه عمومی۱
۴8۵۳۱7۴۴ 
۴8۵۳۱7۴۵

خرید تجهیزات و تامین قطعات یدکی و مگنت جهت پروژه  
جرثقیل های ۲ و ۴ انبار تختال نورد گرم

قراردادهای خرید۱۴۰۰/۰7/۲۴

۴8۵۲8۲99مناقصه عمومی۲
خرید، نصب و راه اندازی و آموزش دو دستگاه آنالایزر کربن و 

سولفور آزمایشگاهی
قراردادهای خرید۱۴۰۰/۰7/۳۰

قراردادهای خرید۱۴۰۰/۰7/۲۳بهسازی شیمیایی آب های گردشی فولاد سبا۴8۵۳۵۲۱۲مناقصه عمومی۳

خرید مواد مصرفی۱۴۰۰/۰8/۱۰خرید ۲۳۰ تن کاغذ بسته بندی حاوی ۴8۵۳8۶۱۳vciمناقصه عمومی۴

جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر درخصوص فراخوان های عمومی، مناقصات و مزایدات به وبسایت 
شرکت به نشانی www.msc.ir، منوی خرید و تامین کنندگان، مناقصات مراجعه و طبق راهنماي موجود، 
نسبت به انتخاب مناقصه مورد نظر از طریق سیستم ارتباط با تأمین کنندگان )SRM( اقدام نمائید. اطلاعات 

سایر فراخوان ها از طریق سایت شرکت، قسمت اطلاعیه ها قابل دسترس می باشد.

روابط عمومي شرکت فولاد مبارکه اصفهان کد آگهی: 1400-40 
روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شفت- ایرج حیدرپور  

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شفت- ایرج حیدرپور  

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن - شیرزاد عزیزی جوکندان            

تاریخ انتشار نوبت اول:  1400/07/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/08/04


